

Product Specification

Site 1 of 2

FB 043_C

1. Manufacturer

Name	
Address	
Country of origin	

2. Brand

Yeni Raki Ala

3. Sales Name

English

Yeni Raki Ala

4. Ingredients (Additional Wine: Grape Variety /Varieties)

English

*Water, *Raisin Suma, *Aniseed, *Sugar

5. Chemical and physical characteristics

Parameter	Unit	Target value
Ethyl Alcohol	(% vol, 20 °C)	Min. 40
Total Extract	(g/l, 20 °C)	Max. 10
Methanol	(g/hlpA)	Max. 150
Trans-anetol	(mg/l)	Min. 800
Total Volatiles	(g/hlpA)	Min. 100
pH-Value		7-8

6. Microbiological characteristics

Micro organism	Unit	Max. Value
None		

7. Sensory characteristics

Appearance:
Clear, Colourless
Nose:
Taste:

8. Nutritional values

Energetic values	kJ / 100 ml	1090	kcal/ 100 ml	260
Protein			g/ 100 g	0
Carbohydrates			g/ 100 g	0,20
thereof sugar			g/ 100 g	0,20

Product Specification	Site 2 of 2 FB 043_C
------------------------------	-------------------------

Fat	g/ 100 g	0
- thereof saturated fatty acids	g/ 100 g	0
Fibres	g/ 100 g	None
Sodium	g/ 100 g	None

9. Allergens according to guideline 2003/89 EC

The product contains the following allergens:
None

10. GMO

The product is not subject to labelling according to Regulation (EC) No 1829/2003 and/or traceability (EC) No 1830/2003.
YES / NO ? Yes / No

In case of "NO", the concerned GMO or ingredients produced from GMO are:

11. Food contact materials

The product is manufactured according to regulation (EC) No 1935/2004 and (EC) 10/2011
YES / NO ? Yes / No

12. Council Directive 76/211/EEC on the approximation of the laws of the Member States relating to the making-up by weight or by volume of certain prepackaged products

The product is manufactured according to directive 76/211/ECC.
YES / NO ? Yes / No

13. Validity

This product specification is valid from: _____
The validity and compliance with the information given ends with the sending of an updated edition.

14. Confirmation

Signature and Stamp of Producer